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La Ley 16.732 declara el 5 de junio "Dia Mundial del
Medio Ambiente" a fin de reafirmar la preocupacion
por la conservacion y el mejoramiento del medio.

#DiaDelMedioAmbiente.

&

AVISOS

DOCUMENTOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios ................ Pag. 4 SERVICIOS DESCENTRALIZADOS
Convocatorias Pag. 12 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO - ASSE
) o o » ) , 1 - Resolucion 2.409/021.- Designase como representante de ASSE ante
Disolucion y Liquidacion de Sociedades Conyugales........ Pag. 16 la Comision Multi Institucional por la Seguridad del Personal de Atencion
EMPIAZAMIENTOS ..o eeee e Pag. 17 Extrahospitalaria (COMSEPAE), a la Dra. Marfa Cecilia Messano Bussi.
(2.0TB) e Pag. 2
EXPrORIACIONES «.vvviiieiiiiiii et Pag. 20
Inc cidad P4g. 21 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
APACIHATES ..o ag. INTENDENGIAS
LICIACIONES ... Pag 22 INTENDENCIA DE LAVALLEJA
Edictos Matrimoniales............cocevveivveieiiieieiieieecie e Pag. 23 DIRECCION DE TRANSITO
Prescripciones Pag. 25 2 - Resolucion 357/021.- Aplicase a los propietarios de los vehiculos cuyas
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" ' matriculas se detallan, las multas dispuestas en base a las infracciones
Propiedad Literaria y ArtistiCa .........ccovvveiiiieiiiiiiiiice, Pag. 25 constatadas. (2.017)...cviiiiieiiiiieeeee e Pag. 2
Procesos CONCUISAlBS..........coeeveevivvririiiiieieeeeeeeeee e Pég 25 INTENDENCIA DE RIVERA
Rectificaciones de Partidas.........cccccovvvvviieiiiiiiieeiiiiieen, Pag. 26 3 - Decreto 1.812/021.- Promtulgase la Ordenanza 3/2021 “Régimen
R t Paq. 97 de Incentivo para Retiro de Funcionarios Municipales 2021”.
EMIATES ...t ag. (2.018%R) .o Pag. 3
SeguNAas COPIAS ....eevvieiiiiiee et Pag. 30
Sociedades de Responsabilidad Limitada..................c...... Pag. 30
Venta de COMENCIOS .......coviiiiiiiiiiiei e Pag. 31
Nifiez Y AdOIESCENCIA. ......vvviiiiieiiiiieiee e Pag. 31
VA0S ©1vvvtie ettt Pag. 32
Sociedades Andnimas y Balances..........cccooeeviiiiennienne. Pag. 34
TANTAS vttt Pag. 36
Ultimo Momento de Ministerio de ECONOMIA Y FINGNZAS. ..........c.c.cvvvewereeeeeeeeeeseeeeeee e eeeeesee e s Pag. 38

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @

| Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 / www.

impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Dr. Juan Fernando Abella Pereyra (jabella@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy) | Directores
de Area: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) | Sectores: Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy) Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria
(tesoreria@impo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria (auditoria@impo.com.uy) - Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.
com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Gestién del Gasto (gestiondelgasto@impo.com.uy) — Secretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Computos: Datalogic
Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos ﬁ_E_I;I}*B_'Q&


https://www.impo.com.uy/bases

	Documentos
	Avisos

	Último Momento

		2021-06-08T19:31:43-0300
	IM.P.O.




